
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
01 декабря 2017 г.                                                                                                       № 38 
 
 
О награждении медалью 
«За заслуги»  
 
 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 
утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   
от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Наградить медалью «За заслуги»: 
1.1. Гамбург Клавдию Соломоновну - доцента кафедры 

автоматизированных и информационных систем управления СТИ НИТУ 
«МИСиС», за многолетний добросовестный труд, высокоэффективную научно-
педагогическую деятельность, большой личный вклад в развитие 
профессионального образования на территории Старооскольского городского 
округа и в связи с 70-летием со дня рождения; 

1.2. Никулова Анатолия Павловича, за большой вклад в изучение, 
сохранение и популяризацию истории Старооскольского края. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                  Е.И. Согуляк 


